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REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Né bazé té kérkesés sé Imer Hoxha, té dt.09.03.2018, nr.02-6910, pér mbulimin e
shpenzimeve té riparimit t& defekteve né automjetin e bores Ratrak, sipas faturés nr.0092
té Iéshuar nga Auto shtepia “Seferi mont”, dhe duke u mbéshteté né nenin 55 pika 20 té
Statutit t¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.19.03.2018, merr

kéte:

1.

II1.

Iv:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER RIPARIMIN E

AUTOMJETIT PER HAPJEN E SHTEGUT TE SKIJTMIT

Lejohen mjetet financiare pér riparimin e automjetit tip Kassbohrer PB200D
per hapjen e shtegut te skijimit ne bjeshket e Belegut, I cili éshté huazuar nga
Komuna e Decanit pér ndreqgjen e pistave te skijimit me rastin e mbajtjes se
gares se skijimit “Kupa e Gjeravices” dhe te njejtit gjate kryerjes se puneve I
jane shkaktuar defektet ge jane riparuar, mjetet e lejuara jane né vleré 1,940.00
€ (njemijenentqintedyzeteuro)

Mjetet financiare do té derdhen né Gijirollogariné e Auto shtepise “Seferi
Mont” me seli ne Peje, nr. Fiscal 601248116, Nr.B.71154017, né llogariné
bankare BEK-1403000031614416.

Sipas Vendimit te Kuvendit te dt.28.02.2018, Mjetet financiare, si né pikén I. té
kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé Kryetarit né kategoriné e
Subvencioneve, nga te Hyrat vetanake te vitit 2017 te bartura ne vitin 2018.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
e KK Dec¢an.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3.Arhivi i KK Degan.
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